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Nowoczesne zajęcia w Nowej Słupi

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa
Piotr Żołądek podpisali umowę z gminą Nowa Słupia na realizację programu edukacyjnego
„Nasza szkoła naszą szansą”. Projekt obejmuje powstanie w Szkole Podstawowej w Nowej
Słupi nowych pracowni  językowych, zakup nowoczesnych zestawów edukacyjnych,
prowadzenie szkoleń dla nauczycieli i dodatkowych zajęć dla uczniów. Jego wartość wynosi
ponad 394,5 tys. zł.

– Ten nowoczesny program edukacyjny będziemy realizować od grudnia tego roku do końca
sierpnia 2019 – mówi zastępca dyrektora szkoły, Renata Storzysz. – Należy do największych
w naszej placówce. Chcemy zmienić dotychczasowe podejście do nauki i nauczania. 
Inspiracją do napisania projektu były nie najlepsze wyniki uczniów podczas egzaminów
szóstoklasistów, zwłaszcza z matematyki, języka angielskiego.

Program zakłada działania na kilku poziomach. Po pierwsze, szkoła zostanie doposażona w
sprzęt i pomoce dydaktyczne. Na ten cel przeznaczone zostanie około 100 tys. zł. Po drugie,
doskonalenie zawodowe nauczycieli i po trzecie zajęcia dodatkowe dla uczniów –
matematyczno-przyrodnicze, informatyczne oraz językowe. Będą także prowadzone zajęcia
dla uczniów „o specjalnych potrzebach”.

Dzięki projektowi szkoła zakupi między innymi zestawy do robotyki. Uczniowie podczas
zajęć będą sami mogli składać i programować roboty. To ma ich zachęcić do nauki zarówno
informatyki, jak i matematyki potrzebnej do tworzenia programów komputerowych. Będą
organizowane także wyjazdy edukacyjne do takich miejsc, jak choćby Centrum Nauki
Kopernika w Warszawie. Uczniowie będą mogli zobaczyć to, czego nauczyciele nie są im w
stanie pokazać na lekcjach. Dzieci zaprzyjaźnią się z nauką, naocznie poznają niektóre 
zjawiska matematycznie i fizyczne, odkryją pewne zależności. Zajęcia będą prowadzone
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nowocześnie i eksperymentalnie.  


